

**O‘zbekiston Respublikasi Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi vazirligining
2023-yil yakuni bo‘yicha Monopoliyaga qarshi komplaens faoliyati yuzasidan
HISOBOTI**

(2023-yil 17-dekabrda 02-01/8-8234-son xatga ilova)

№	Amalga oshiriladigan ishlar	Bajarilishi	Asos
I. Raqobat to‘g‘risidagi qonunchilik talablari buzilishining oldini olish bo‘yicha mexanizm va huquqiy asoslarning yaratilganligi			
1.	Monopoliyaga qarshi komplaens tizimi faoliyati tartibini belgilovchi ichki nizom ishlab chiqilganligi va tasdiqlanganligi.	Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi vazirining 2023-yil 26-iyundagi 169-sonli buyrug‘ining 1-ilovasi bilan ichki nizom tasdiqlangan.	Tasdiqlangan ichki nizomning elektron (PDF) formati ilova qilinmoqda.
2.	Raqobat to‘g‘risidagi qonunchilik hujjatlari talablarining buzilish xavflarini kamaytirish maqsadida bir yilga mo‘ljallangan “yo‘l xaritasi” ishlab chiqilganligi va tasdiqlanganligi.	Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi vazirining 2023-yil 26-iyundagi 169-sonli buyrug‘ining 2-ilovasi bilan “yo‘l xaritasi” ishlab chiqilgan va tasdiqlangan.	Tasdiqlangan “yo‘l xarita”ning elektron (PDF) formati ilova qilinmoqda.
3.	Raqobat cheklanishiga, shuningdek raqobat yoki tabiiy monopoliya sharoitlarida iste‘molchilarning huquqlari va qonuniy manfaatleri kamsitilishiga olib keladigan yoki olib kelishi mumkin bo‘lgan harakatlar haqida xabar berishga mo‘ljallangan aloqa vositalari tashkil etilganligi.	Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi vazirligining rasmiy veb-saytida mazkur sohaga oid murojaatlarni qabul qilish maqsadida “@ECOanticor_bot” telegram boti, Sall-markaz (712071107 yoki 1157, rasmiy saytdagi saxifa “www.eco.gov.uz”, elektron pochta manzili “www.eco.gov.uz”, va Feysbukdagi saxifasi “http://Facebook.com/ecogovuz” faoliyati yo‘lga qo‘yildi.	Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi vazirligining rasmiy veb-saytida yaratilgan quyidagi havola orqali kirish mumkin: “@ECOanticor_bot” telegram boti, Sall-markaz (712071107 yoki 1157, rasmiy saytdagi saxifa “www.eco.gov.uz”, elektron pochta manzili “www.eco.gov.uz”, va Feysbukdagi saxifasi

			“http://Facebook.com/ecogovuz”
4.	Monopoliyaga qarshi komplaens haqidagi hisobot sifatli va o‘z vaqtida taqdim etilganligi va rasmiy veb-saytga joylashtirilganligi.	Monopoliyaga qarshi komplaens haqidagi hisobot Raqobat qo‘mitasiga belgilangan vaqtda taqdim etildi va tashkilotning rasmiy veb saytiga joylashtirildi.	Hisobot Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi vazirligining xati orqali yuborildi. Rasmiy veb-saytga joylashtirilgan hisobot bilan quyidagi havola orqali tanishish mumkin: “www.eco.gov.uz”
II. Raqobat to‘g‘risidagi qonunchilik talablari buzilishi xatarlarini aniqlash, baholash va ularning oldini olish bo‘yicha tadbirlar amalga oshirilganligi			
5.	Faoliyatga tegishli materiallarni o‘rganish natijasida (shu jumladan, raqobatni yoki iste‘molchilarning huquq va manfaatlarini cheklaydigan normalarni aniqlashga qaratilgan ichki hujjatlarni xatlovdan o‘tkazishda) aniqlangan qonunbuzilish holatlari soni va sohasi.	Hisobot davrida ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi vazirligi faoliyatiga tegishli materiallarni o‘rganish davomida raqobatni yoki iste‘molchilarning huquq va manfaatlarini cheklaydigan normalar aniqlanmadi.	Tegishli tartibda o‘rganib kelinmoqda.
6.	Aniqlangan qonunbuzilishlar va kamchiliklarni bartaraf etish hamda kelgusida yo‘l qo‘ymaslik bo‘yicha ko‘rilgan choralar.	Qonunbuzilishlar va kamchiliklarni oldini olish yuzasidan tushuntirishlar berib kelinmoqda. Misol uchun, tender savdolari ishtirokchilariga asossiz talablar qo‘yish, shu jumladan ularning malakasiga nisbatan raqobatni cheklaydigan talablar qo‘yish holati yuzasidan mazkur savdolarni bekor qilish xamda qayta tashkil etish bo‘yicha vakolatli shaxs tomonidan tegishli takliflar berib kelinmoqda.	Tegishli tushuntirishlar berib kelinmoqda.

7.	Faoliyat davomida oldi olingan qonunbuzilish holatlari soni va sohasi.	Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi vazirligida qonun buzilish holatlari aniqlanmadi.	Holat aniqlanmadi.
8.	Tashkilot faoliyatida raqobat cheklovlarini keltirib chiqarishi mumkin bo'lgan omillar aniqlanganligi va ularni bartaraf etish bo'yicha takliflar ishlab chiqilganligi.	Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi vazirligi faoliyatida raqobat cheklovlarini keltirib chiqarishi mumkin bo'lgan omillar aniqlanmadi.	Raqobat cheklovlarini keltirib chiqarishi mumkin bo'lgan omillar va ularni oldini olish bo'yicha ishlar amalga oshirilmoqda.
9.	Qabul qilinadigan ichki hujjatlarning loyihalari o'rganilganligi, bunda raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablarining buzilishini keltirib chiqarishi mumkin bo'lgan normalar aniqlangan taqdirda, uni mazkur qonunchilik hujjatlari talablariga muvofiqlashtirish yuzasidan tegishli ishlar amalga oshirilganligi.	Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi vazirligidagi vakolatli shaxs tomonidan qabul qilinadigan ichki hujjatlarning loyihalarida raqobatni cheklaydigan normalarni aniqlash va kamchiliklarni bartaraf etish maqsadida ichki hujjatlar loyihalari o'rganildi va mazkur hujjatlar talablarga muvofiqligi aniqlandi.	Qonunchilik hujjatlari talablari buzilish holatlari aniqlanmagan.
10.	Raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari o'zgarishlaridan kelib chiqib, idoraviy hujjatlarga tegishli o'zgartirishlar kiritish yuzasidan ishlab chiqilgan takliflar va ularning amaliyotga tatbiq etilganligi.	Raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari o'zgarishlaridan kelib chiqib, Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi vazirining 2023-yil 26-iyundagi 169-sonli buyrug'ining 2-ilovasi bilan "yo'l xaritasi" ishlab chiqilgan va tasdiqlangan. Ushbu "Yo'l xaritasi" bo'yicha faoliyat olib borilmoqda va kelgusida ichki idoraviy hujjatlarga o'zgartirishlar kiritish yuzasidan takliflar ishlab chiqilmoqda.	Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi vazirligi tomonidan struktura to'liq tasdiqlangandan so'ng ishlab chiqilgan takliflar tasdiqlanadi.
11.	Monopoliyaga qarshi komplaens tizimi faoliyati yuzasidan OAV va ijtimoiy tarmoqlarda chiqishlar.	Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi vazirligida monopoliyaga qarshi komplaens tizimi faoliyati yuzasidan o'tkazilgan o'quv seminari vazirlik rasmiy veb-saytida yoritildi.	OAV va ijtimoiy tarmoqlarda yoritilgan tadbirlar havolasi yuborilmoqda rasmiy saytdagi saxifa "www.eco.gov.uz",

III. Davlat organlari va xo'jalik yurituvchi sub'ektlar rahbarlarining raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablari buzilishining oldini olish bo'yicha amalga oshirgan ishlari

12.	Tashkilotda monopoliyaga qarshi komplaens tizimini joriy etish va uning faoliyat yuritishini ta'minlash maqsadida vakolatli shaxs (bo'linma) tayinlanganligi, uning zarur resurslar va boshqa moddiy-texnik baza bilan ta'minlanganligi.	Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi vazirining 2023-yil 26-iyundagi 169-sonli buyrug'iga asosan monopoliyaga qarshi komplaens tizimini joriy etish va uning faoliyat yuritishini ta'minlash maqsadida vakolatli shaxs tasdiqlangan.	Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi vazirining 2023-yil 26-iyundagi 169-sonli buyrug'i ilova qilinmoqda.
13.	Tashkilot rahbarlari tomonidan hay'at yig'ilishlari va boshqa yig'ilishlarda tashkilot faoliyatining raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablariga muvofiqligini ta'minlash masalasi ko'rib chiqilganligi.	Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi vazirligi tomonidan 2023-yil 18-sentyabrda 292-sonli buyruq qabul qilingan va ushbu buyruq asosida vazirlik va uning hududiy bo'limlarida faoliyat ko'rsatuvchi xodimlarning raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablariga muvofiqligini ta'minlash yuzasidan o'qishlar tashkil qilingan.	Buyruq ilova qilinmoqda.

IV. Xodimlarning raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablari buzilishining oldini olishga oid ichki tartib-taomillardan xabardorligi hamda ushbu sohada bilim va ko'nikmalarini oshirish bo'yicha tadbirlarning amalga oshirilganligi

14.	Hisobot yilida xodimlarning raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari talablari bo'yicha bilim va ko'nikmalari oshirilganligi.	Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi vazirining 2023-yil 18-sentyabrdagi 292-sonli buyrug'i asosida Adliya vazirligi huzuridagi malaka oshirish institutida xodimlarning korrupsiyaga qarshi kurash va raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari talablari yuzasidan bilim va ko'nikmalarini oshirishga qaratilgan o'quv seminari va davra suhbatlari tashkil etildi.	O'tkazilgan o'quv seminari o'tkazish buyrug'i, o'quv dasturi va davra suxbati fotosuratlari yuborilmoqda.
15.	Tashkilot xodimlarini raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari talablariga rioya etish	Vakolatli shaxs tomonidan raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablarining buzilish	Tayyorlanayotgan o'quv qo'llanmalari tayyor

	<p>bo'yicha tayyorlash va qayta tayyorlashga oid maxsus o'quv dasturlari, qo'llanmalar mavjudligi.</p>	<p>xavfini aniqlash va oldini olishga qaratilgan monopoliyaga qarshi komplaens tizimini samarali tashkil etish va mazkur tizim faoliyati uchun mas'ul bo'lgan xodimlarining sohaga oid bilimlarini oshirish maqsadida o'qish va seminar tashkillashtirilgan. Hozirgi kunda qo'llanma tayyorlanib barcha xodimlarga tarqatilish yuzasidan ishlar amalga oshirilmoqda.</p>	<p>bo'lgandan so'ng qo'shimcha ravishda ilova qilinadi.</p>
--	--	--	---

**Коррупцияга қарши кураш
ва ички аудит бўлими бошлиғи**



Б.Урунов